

ÅRSREDOVISNING

för

Helicopter maintenance EC-135 AB
Org. nr. 559366-4203

2023

Härmed intygas att en med denna kopia likalydande resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 18/3 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. *M. Salkic*
STRÅNGNÅS, den 21/3 2024.

MEHO SALKIC

Verkställande direktör/styrelseledamot

Helicopter maintenance EC-135 AB
Org.nr. 559366-4203

Styrelsen för Helicopter maintenance EC-135 AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01—2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
Bolagets säte är i Södermanlands län, Strängnäs kommun.

Verksamheten

Bolagets verksamhet är underhåll av helikoptrar, konsulttjänster inom området underhåll av helikoptrar samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning under 2023 ökade med 51% jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen är en effekt att bolagets omsättning under jämförelseåret startade först i maj 2022.

Flerårsjämförelse	2023	2022
Nettoomsättning	1 222 781	809 376
Resultat efter finansiella poster	574 859	737 303
Soliditet (%)	65,8%	59,3%

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång (1000 aktier)	25 000	439 322	464 322
Årets vinst		341 528	341 528
Belopp vid årets utgång	25 000	780 850	805 850

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står

Balanserad vinst	439 322
Årets vinst	<u>341 528</u>
	780 850

Styrelsen föreslår att:

Till aktieägarna utdelas	400 000
I ny räkning överförs	<u>380 850</u>
	780 850

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr., vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Helicopter maintenance EC-135 AB
Org.nr. 559366-4203

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-02-18 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 222 781	809 376
Övriga rörelseintäkter		5 009	0
		<u>1 227 790</u>	<u>809 376</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-28 443	-72 054
Personalkostnader	1	-626 335	-
		<u>-654 778</u>	<u>-72 054</u>
Rörelseresultat		573 012	737 322
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 849	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-19
		<u>1 847</u>	<u>-19</u>
Resultat efter finansiella poster		574 859	737 303
Avsättning till periodiseringsfond		-144 000	-184 000
Resultat före skatt		430 859	553 303
Skatt på årets resultat		-89 331	-113 981
Årets resultat		341 528	439 322

2024032512874

Helicopter maintenance EC-135 AB
Org.nr. 559366-4203

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		216 851	255 500
Övriga fordringar		41 032	903
		<u>257 883</u>	<u>256 403</u>
Kassa och bank		1 363 172	772 813
Summa omsättningstillgångar		1 621 055	1 029 216
SUMMA TILLGÅNGAR		1 621 055	1 029 216
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		341 528	439 322
Balanserad vinst		439 322	-
		<u>780 850</u>	<u>439 322</u>
Summa eget kapital		805 850	464 322
Obeskattade reserver, periodiseringsfonder		328 000	184 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-	3 566
Skatteskulder		83 677	108 689
Övriga skulder		339 008	263 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 520	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>487 205</u>	<u>380 894</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 621 055	1 029 216

2024032512875

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter

2023-12-01

2022-02-18

2023-12-31

2022-12-31

Not 1 Anställda

Medelantal anställda

1

-

Strängnäs, den 18/3 2024.



Meho Salkic